[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.07.2023

	№
	973

	г. Кирс

О внесении изменений в постановление администрации

Верхнекамского муниципального округа от 26.06.2023 № 817

«О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для многоквартирных домов, собственники помещений в которых не выбрали способ управления или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация»

           В соответствии с п.4 ст.161 Жилищного Кодекса РФ, постановлением Правительства РФ от  06.02.2006  № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», постановлением  администрации Верхнекамского муниципального округа  от 31.01.2022  № 124 «Об установлении размера платы за содержание жилых помещений  муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области», протокола конкурсной комиссии от 06.07.2023 № 5/2023, администрация Верхнекамского муниципального округа Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Внести в постановление администрации Верхнекамского муниципального округа от 26.06.2023 № 817 «О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для многоквартирных домов, собственники помещений в которых не выбрали способ управления или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация» (далее-постановление) следующее изменение:

             Приложение к постановлению «Перечень многоквартирных домов, собственники помещений в которых не выбрали способ управления или выбранный способ управления не реализован» изложить в новой редакции  согласно  приложению.

       2. Опубликовать настоящее  постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.

              3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава Верхнекамского
муниципального округа                                                                      И.Н. Суворов      __________________________________________________________________
Подготовлено

Заместитель заведующего отделом

жилищно-коммунального хозяйства                                      К.Г. Коробейников

Согласовано

Заместитель главы администрации

по вопросам жизнеобеспечения,

начальник МКУ «Благоустройство»                                     Н.Н. Дворников
Заведующий правовым отделом                                            Н.А. Шмигальская

                                                                             Приложение

                                                                                к постановлению администрации

                                                                          Верхнекамского муниципального

                                                                                округа

                                                                                от 27.07.2023   №  973
                                                                                Приложение  № 1

       УТВЕРЖДЕН

                                                                                постановлением администрации

       Верхнекамского
                                                                                муниципального   округа

       от  26.06.2023  № 817
Перечень многоквартирных домов, собственники помещений в которых не выбрали способ управления или выбранный способ

управления не реализован

	№ лота
	Адрес дома
	Год постройки
	Площадь
жилая
	Тип дома
	Тариф за 1 м2,   в рублях
	Цена
договора
	Размер обеспечения заявки на участие в конкурсе

	1
	п. Светлополянск, ул.Комсомольская, д.6
	1971
	261,1
	МКД кирпичные (панельные) с
полным
благоустройством, оборудованные электроплитами
	13,89
	3626,68
	181,33

	2
	п. Светлополянск, ул.Строителей, д.1
	1973
	570,9
	МКД кирпичные (панельные) с
полным
благоустройством, оборудованные электроплитами
	13,89
	7929,80
	396,49

	3
	п. Светлополянск, ул.Строителей, д.6
	1974
	433,4
	МКД кирпичные (панельные) с
полным
благоустройством, оборудованные электроплитами
	13,89
	6019,93
	301,00

	4
	п. Светлополянск, ул. Дзержинского, 6
	1972
	546,4
	МКД кирпичные (панельные) с
полным
благоустройством, оборудованные электроплитами
	13,89
	7589,50
	379,47

	5
	п. Светлополянск, ул. Дзержинского, 13
	1979
	707,9
	МКД кирпичные (панельные) с
полным
благоустройством, оборудованные электроплитами
	13,89
	9832,73
	491,64

	6
	п. Светлополянск, ул. Комсомольская, 10
	1972
	467,8
	МКД кирпичные (панельные) с
полным
благоустройством, оборудованные электроплитами
	13,89
	6497,74
	324,89

	7
	п. Светлополянск, ул. Строителей, 7
	1969
	419
	МКД кирпичные (панельные) с
полным
благоустройством, оборудованные электроплитами
	13,89
	5819,91
	291,00

	8
	п. Светлополянск, ул. Строителей, 4
	1974
	703,2
	МКД кирпичные (панельные) с
полным
благоустройством, оборудованные электроплитами
	13,89
	9767,45
	488,37

	9
	п. Светлополянск, ул. Строителей, 8
	1972
	561,1
	МКД кирпичные (панельные) с
полным
благоустройством, оборудованные электроплитами
	13,89
	7793,68
	389,68

	Итого:
	64877,42
	3243,87

PAGE